SUP.

PLANTA DORMITORIOS BANOS CONST. TERRAZA JARDIN APARCAMIENTO TRASTERRO PRECIO

FLOOR BEDROOMS BATHS BUILT AREA TERRACE GARDEN CAR PARK WAREHOUSE PRICE
. B9VI GR::::?:@ 2 102,83 23,32 188,00 SOTANO L AOTANO VENDIDO
. B9V2 GRZ::::: o 2 102,83 23,32 110,00 ,SOTNO LAOTANO 337.900,00€
. B9V3 :ﬁ?:ﬁﬁ? 2 8679 27,20 : L AOTANO S AOTANO 289.900,00€
. B9V4 ';ii?::’::i 2 8679 27,20 - e e 289.900,00€
. B9V5 s::f::::i 2 88,08 11,20 - S ACTANO S ADTANO 279.900,00€
. B9V6 ':EA:C::;E:;N:: 2 88,08 11,20 - S AOTANO S AOTANO 279.900,00€
. BIV7 :L::TT::::: 2 112,96 61,45 : . 425.000,00€

BLOQUE 9

DISPONIBILIDAD ACTUALIZADA A FECHA 18 DE NOVIEMBRE DE 2024



BlIVI

BlIV2

BIIV3

BllV4

BIIVS

BIIVé

BIIV7

PLANTA
FLOOR

PLANTA BAJA

GROUND FLOOR
PLANTA BAJA

GROUND FLOOR
PLANTA PRIMERA

FIRST FLOOR
PLANTA PRIMERA

FIRST FLOOR
PLANTA SEGUNDA

SECOND FLOOR
PLANTA SEGUNDA

SECOND FLOOR
PLANTA ATICO

PENTHOUSE

BLOQUE 11

DORMITORIOS

BANOS
BATHS

2

2

N

SUP.
CONST.

BUILT AREA

102,83

102,83

86,79

86,79

88,08

88,08

112,96

TERRAZA
TERRACE

23,32

23,32

27,20

27,20

11,20

11,20

61,45

JARDIN
GARDEN

110,00

142,00

APARCAMIENTO

CAR PARK

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

TRASTERRO
WAREHOUSE

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

DISPONIBILIDAD ACTUALIZADA A FECHA

PRECIO
PRICE

337.900,00€
357.900,00€
289.900,00€
289.900,00€
279.900,00€
279.900,00€

425.900,00€

18 DE NOVIEMBRE DE 2024



BlOV2

BI0OV3

BlOov4

BI0OV5

BIOVé6

BlOv7

PLANTA
FLOOR

PLANTA BAJA

GROUND FLOOR
PLANTA BAJA

GROUND FLOOR
PLANTA PRIMERA

FIRST FLOOR
PLANTA PRIMERA

FIRST FLOOR
PLANTA SEGUNDA

SECOND FLOOR
PLANTA SEGUNDA

SECOND FLOOR
PLANTA ATICO

PENTHOUSE

BLOQUE 10

DORMITORIOS
BEDROOMS

BANOS
BATHS

N

N

N

SUP.
CONST.
BUILT AREA

102,83

102,83

86,79

86,79

88,08

88,08

112,96

TERRAZA
TERRACE

23,32

23,32

27,20

27,20

11,20

11,20

61,45

JARDIN
GARDEN

110,00

110,00

DISPONIBILIDAD ACTUALIZADA A FECHA 18 DE NOVIEMBRE DE 2024

APARCAMIENTO
CAR PARK

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

TRASTERRO
WAREHOUSE

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

PRECIO
PRICE

337.900,00€
337.900,00€
289.900,00€
289.900,00€
279.900,00€
279.900,00€

425.000,00€



B8V7

o
=)
<
N

PLANTA
FLOOR

PLANTA BAJA

GROUND FLOOR
PLANTA BAJA

GROUND FLOOR
PLANTA PRIMERA

FIRST FLOOR
PLANTA PRIMERA

FIRST FLOOR
PLANTA SEGUNDA

SECOND FLOOR
PLANTA SEGUNDA

SECOND FLOOR
PLANTA ATICO

PENTHOUSE

BLOQUE 8

DORMITORIOS
BEDROOMS

BANOS
BATHS

2

2

N

SUP.
CONST.
BUILT AREA

102,83

102,83

86,79

86,79

88,08

88,08

112,96

TERRAZA
TERRACE

23,32

23,32

27,20

27,20

11,20

11,20

61,45

JARDIN
GARDEN

80,00

150,00

APARCAMIENTO
CAR PARK

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

TRASTERRO
WAREHOUSE

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

DISPONIBILIDAD ACTUALIZADA A FECHA

PRECIO
PRICE

VENDIDO
VENDIDO
VENDIDO
289.900,00€
VENDIDO
VENDIDO

VENDIDO

18 DE NOVIEMBRE DE 2024



B7V7

(o]
~
<
S

PLANTA
FLOOR

PLANTA BAJA

GROUND FLOOR
PLANTA BAJA

GROUND FLOOR
PLANTA PRIMERA

FIRST FLOOR
PLANTA PRIMERA

FIRST FLOOR
PLANTA SEGUNDA

SECOND FLOOR
PLANTA SEGUNDA

SECOND FLOOR
PLANTA ATICO

PENTHOUSE

BLOQUE 7

DORMITORIOS
BEDROOMS

BANOS
BATHS

2

2

N

SUP.
CONST.
BUILT AREA
102,83
102,83
86,79
86,79
88,08

88,08

112,96

TERRAZ
A
TERRACE
23,32
23,32
27,20
27,20
11,20

11,20

61,45

JARDIN
GARDEN

120,00

160,00

DISPONIBILIDAD ACTUALIZADA A FECHA

APARCAMIENTO

CAR PARK

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

TRASTERO
WAREHOUSE

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

PRECIO
PRICE

VENDIDO
VENDIDO
VENDIDO
VENDIDO
273.900,00€
273.900,00€

VENDIDO

18 DE NOVIEMBRE DE 2024



PLANTA
FLOOR

PLANTA BAJA
GROUND FLOOR
PLANTA BAJA
GROUND FLOOR
PLANTA PRIMERA
FIRST FLOOR
PLANTA PRIMERA
FIRST FLOOR
PLANTA SEGUNDA
SECOND FLOOR
PLANTA SEGUNDA
SECOND FLOOR
PLANTA ATICO

PENTHOUSE

BLOQUE 6

DORMITORIOS
BEDROOMS

BANOS
BATHS

2

SUP. CONST.
BUILT AREA

102,83

102,83

86,79

86,79

88,08

88,08

112,96

TERRAZA
TERRACE

23,32

23,32

27,20

27,20

11,20

11,20

61,45

JARDIN
GARDEN

120,00

120,00

DISPONIBILIDAD ACTUALIZADA A FECHA 18 DE NOVIEMBRE DE 2024

APARCAMIENTO

CAR PARK

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

TRASTERO
WAREHOUSE

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

PRECIO
PRICE

VENDIDO
339.900,00€
VENDIDO
VENDIDO
276.900,00€
276.900,00€

VENDIDO






B3V2

B3V3

B3Vv4

B3V5

B3Vé

B3V7

PLANTA
FLOOR

PLANTA BAJA

GROUND FLOOR
PLANTA BAJA

GROUND FLOOR
PLANTA PRIMERA

FIRST FLOOR
PLANTA PRIMERA

FIRST FLOOR
PLANTA SEGUNDA

SECOND FLOOR
PLANTA SEGUNDA

SECOND FLOOR
PLANTA ATICO

PENTHOUSE

BLOQUE 3

DORMITORIOS
BEDROOMS

BANOS
BATHS

SUP. CONST.
BUILT AREA

102,83

102,83

86,79

86,79

88,08

88,08

112,96

TERRAZA
TERRACE

23,32

23,32

27,20

27,20

11,20

11,20

61,45

JARDIN
GARDEN

125,00

160,00

DISPONIBILIDAD ACTUALIZADA A FECHA 18 DE NOVIEMBRE DE 2024

APARCAMIENTO
CAR PARK

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

TRASTERO
WAREHOUSE

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

PRECIO
PRICE

VENDIDO
VENDIDO
VENDIDO
VENDIDO
274.900,00€
274.900,00€

VENDIDO



